
БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ РАЙОН 

"Средняя общеобразовательная школа № 35 имени 46-го Гвардейского 

орденов Красного Знамени и Суворова 3-й степени ночного 

бомбардировочного авиационного полка" 

 

ПРИКАЗ 

03.02.2017 г.               № 43-О 

 

ст. Новотитаровская 

 

О проведении акции «Неделя здоровья»  

 
В соответствии с поручением администрации Краснодарского края, в целях формирования 

у учащихся устойчивой мотивации к здоровому образу жизни и ответственного к нему 

отношения министерством образования, науки и молодежной политики совместно с 

министерством здравоохранения, на основании приказа УО МО Динской район от 

25.01.2017г. №50-О «О проведении акции «Неделя здоровья» п р и к а з ы в а ю: 

1.Провести в период с 06 по 10 февраля 2017 года в БОУ СОШ №35 МО Динской 

район акцию «Неделя здоровья». Отв. – зам. директора Рыбалкина Ю.М. 

1.1 Совместно с медицинским работником разработать План мероприятий в рамках акции 

«Неделя здоровья»; 

1.2 Активизировать воспитательно-информационную работу с обучающимися по 

формированию здорового образа жизни; 

1.3 Привлекать к проведению мероприятий медицинского работника школы; 

1.4 Информацию о проведении мероприятий акции размещать на сайте школы; 

1.5 Отчет о проведении «Недели здоровья» предоставить в управление образования в срок 

до 14 февраля 2017 года. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор БОУ СОШ №35              С.В. Ващенко 

МО Динской район 

 

 

С приказом ознакомлены: 
 


